

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
2021-491

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на загально-будівельні роботи (зовнішні роботи)

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2246,774 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,68281 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 849,03 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "29 жовтня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	РН8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	7	<u>1513,00</u>	<u>30,50</u>	10591	10378	<u>213</u>	<u>26,7600</u>	<u>187,32</u>
					1482,50	28,61			200	0,4692	3,28
2	РН8-1-5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з брусів і колод	100м2	7	<u>2590,19</u>	<u>43,76</u>	18131	17825	<u>306</u>	<u>42,7900</u>	<u>299,53</u>
					2546,43	41,05			287	0,6732	4,71
3	РН8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	7	<u>661,10</u>	<u>28,51</u>	4628	4428	<u>200</u>	<u>10,6300</u>	<u>74,41</u>
					632,59	26,75			187	0,4386	3,07
4	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,56	<u>8840,73</u>	<u>-</u>	4951	4951	<u>-</u>	<u>159,5800</u>	<u>89,36</u>
					8840,73	-			-	-	-
5	РН6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	1,4102	<u>3093,13</u>	<u>-</u>	4362	4362	<u>-</u>	<u>56,8800</u>	<u>80,21</u>
					3093,13	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН10-20-3 к дем.=0,7	(Демонтаж)Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,6048	<u>5354,20</u>	<u>-</u>	3238	3238	<u>-</u>	<u>79,3450</u>	<u>47,99</u>
					5354,20	-			-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-2

7	РН6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,3	<u>6527,23</u> 6527,23	-	1958	1958	-	<u>120,0300</u>	<u>36,01</u>
8	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,36	<u>10214,10</u> 10214,10	-	3677	3677	-	<u>184,3700</u>	<u>66,37</u>
9	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,7862	<u>2405,57</u> 2405,57	-	1891	1891	-	<u>44,6800</u>	<u>35,13</u>
10	РН5-1-6	Розбирання каркасних дерев'яних перегородок, обшитих деревноволокнистими плитами	100 м2	0,15	<u>4013,56</u> 4013,56	-	602	602	-	<u>76,0000</u>	<u>11,4</u>
11	ЕН10-94-1 к дем.=0,8	(Демонтаж)Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,3	<u>11262,02</u> 11262,02	-	3379	3379	-	<u>178,1120</u>	<u>53,43</u>
12	РН7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	3,5	<u>2803,68</u> 2803,68	-	9813	9813	-	<u>53,0900</u>	<u>185,82</u>
13	РН4-1-1	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях	100 м2	0,4	<u>11779,27</u> 11779,27	-	4712	4712	-	<u>223,0500</u>	<u>89,22</u>
14	РН7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	2,525	<u>5382,98</u> 5382,98	-	13592	13592	-	<u>92,8100</u>	<u>234,35</u>
15	РН7-2-4	Розбирання покриттів підлог з штучного паркету на мастиці	100м2	5	<u>4084,33</u> 4084,33	-	20422	20422	-	<u>77,3400</u>	<u>386,7</u>
16	РН7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	3,2	<u>950,58</u> 950,58	-	3042	3042	-	<u>18,0000</u>	<u>57,6</u>
17	РН12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	20	<u>2239,67</u> 2239,67	-	44793	44793	-	<u>42,4100</u>	<u>848,2</u>
18	РН12-65-16	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,21	<u>2844,35</u> 2844,35	-	597	597	-	<u>53,8600</u>	<u>11,31</u>
19	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	10	<u>4040,43</u> 4040,43	-	40404	40404	-	<u>74,3000</u>	<u>743</u>
20	РН15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,24	<u>3542,64</u> 3542,64	-	850	850	-	<u>61,0800</u>	<u>14,66</u>
21	РН15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,7	<u>4196,00</u> 4196,00	-	2937	2937	-	<u>75,7400</u>	<u>53,02</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	РН15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж)Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>1776,61</u> 1776,61	-	178	178	-	<u>26,3280</u>	<u>2,63</u>
23	РН15-1-3	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 100 до 150 мм	100м	0,3	<u>6792,04</u> 6792,04	-	2038	2038	-	<u>122,6000</u>	<u>36,78</u>
24	РН15-18-2	(Демонтаж)Прокладання трубопроводів	100м	0,05	<u>1705,62</u>	-	85	85	-	<u>25,2760</u>	<u>1,26</u>

65_СД_ЛС1_2-1-2

	к дем.=0,4	каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм			1705,62	-			-	-	-
25	РН8-2-3	Розбирання покриттів покрівлі з азбестоцементних плиток, черепиці	100м2	6,15	<u>4836,89</u> 4771,91	<u>64,98</u> 60,96	29747	29347	<u>400</u> 375	<u>90,3600</u> 0,9996	<u>555,71</u> 6,15
26	РН8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	1,9	<u>966,18</u> 966,18	<u>-</u> -	1836	1836	<u>-</u> -	<u>17,4400</u> -	<u>33,14</u> -
27	РН8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,96	<u>759,41</u> 759,41	<u>-</u> -	729	729	<u>-</u> -	<u>14,3800</u> -	<u>13,8</u> -
28	РН17-4-1	Демонтаж вимикачів	100шт	0,5	<u>423,81</u> 423,81	<u>-</u> -	212	212	<u>-</u> -	<u>7,6500</u> -	<u>3,83</u> -
29	РН17-4-1	Демонтаж розеток	100шт	1,2	<u>423,81</u> 423,81	<u>-</u> -	509	509	<u>-</u> -	<u>7,6500</u> -	<u>9,18</u> -
30	РН17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	1	<u>480,24</u> 480,24	<u>-</u> -	480	480	<u>-</u> -	<u>8,2800</u> -	<u>8,28</u> -
31	РН18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів ганків	100м3	0,1	<u>13035,13</u> 6746,48	<u>6288,65</u> 2456,04	1304	675	<u>629</u> 246	<u>127,7500</u> 38,5748	<u>12,78</u> 3,86
		Разом прямі витрати по розділу 1					235688	233940	<u>1748</u> 1295		<u>4282,43</u> 21,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					235688 235235 119902 463,03 46983 355590				

		Всього по розділу 1					355590				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Фасад									
		СТІНИ									
		=====									
32	РН20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	6	<u>8998,40</u> 4257,93	<u>-</u> -	53990	25548	<u>-</u> -	<u>72,5000</u> -	<u>435</u> -
33	ЕН15-78-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	6,8	<u>40747,64</u> 38889,06	<u>-</u> -	277084	264446	<u>-</u> -	<u>551,9310</u> -	<u>3753,13</u> -

65_СД_ЛС1_2-1-2

34	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	136	<u>31,56</u>	-	4292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C114-4-У	Базальтова вата Фасад 1000х600х100мм,	м3	72,76	<u>2861,11</u>	-	208174	-	-	-	-
	варіант 1	135кг/м3			-	-			-	-	-
36	& C1555-157Ц	Кутник перфорований із сіткою, 10х10мм, L=3м	м.п.	300	<u>11,36</u>	-	3408	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	C188888-56	Дюбель-зонт, 10х250мм	100шт	57	<u>671,77</u>	-	38291	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	C111-2011-7	Суміш для приклеювання, СТ 85, мішок 25 кг	кг	8160	<u>9,17</u>	-	74827	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	C1550-25	Скловітка штукатурна, 160г/кв.м	м2	782	<u>25,52</u>	-	19957	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
40	C111-2014-3	Грунтовка універсальна (фарба) під фінішне оздоблення, банка 10л	л	115,6	<u>34,45</u>	-	3982	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
41	C111-2012-13	Штукатурка декоративна силіконова камінцева (зерно 2,5мм) СТ-74, база, 25кг, відро	кг	2040	<u>71,73</u>	-	146329	-	-	-	-
	варіант 1	витрати: 3кг/1м2			-	-			-	-	-
42	C111-2016-4	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	341,36	<u>144,05</u>	-	49173	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	& C111-1626-12	Пігмент для силіконової фарби Colorex	шт	80	<u>34,15</u>	-	2732	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					882239	289994	-		4188,13
		Разом будівельні роботи, грн.					882239		-		-
		в тому числі:					592245				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					289994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					120441				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					382,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38810				
		Всього будівельні роботи, грн.					1002680				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					1002680				
		Розділ 3. Цоколь									
44	PH19-26-1	Теплоізоляція стін прямокутних виробами з пінопласту	м3	11,25	<u>3139,41</u>	-	35318	23253	-	<u>31,1000</u>	<u>349,88</u>
					<u>2066,91</u>	-			-	-	-

65_СД_ЛС1_2-1-2

45	C1555-305 варіант 1	Профіль цокольний	м	350	<u>41.02</u>	-	14357	-	-	-	-
46	& C1555-157Ц варіант 1	Кутник перфорований із сіткою, 10x10мм, L=3м	м.п.	30	<u>11.36</u>	-	341	-	-	-	-
47	C188888-56 варіант 3	Дюбель фасадний LFM 10x260мм для вати і пінопласту з металевим стрижнем і термоголовкою 100 штук	100шт	20,2	<u>668.38</u>	-	13501	-	-	-	-
48	C114-97 варіант 1	Пінополістирол екструдований, плита 1180x580x50мм	м3	11,025	<u>2740.07</u>	-	30209	-	-	-	-
49	C111-2011-4 варіант 1	Клей для пінополістиролу АК-532, мішок 25кг	кг	900	<u>7.13</u>	-	6417	-	-	-	-
50	C188888-56 варіант 2	Дюбель, 8x60мм	100шт	7	<u>52.30</u>	-	366	-	-	-	-
51	PH19-29-3	Обклеювання поверхні ізоляції тканиною скляною в один шар на клею	м2	225	<u>24.93</u>	-	5609	5609	-	<u>0.4500</u>	<u>101.25</u>
52	C1550-25 варіант 2	Скловітка штукатурна, 160г/кв.м	м2	236,25	<u>25.52</u>	-	6029	-	-	-	-
53	C111-2011-4 варіант 2	Суміш для приклеювання та армування, Polimin П-20, мішок 25кг	кг	1125	<u>9.17</u>	-	10316	-	-	-	-
54	PH11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	2,25	<u>11026.04</u>	-	24809	18113	-	<u>115.9300</u>	<u>260.84</u>
55	& C171-2178-23 варіант 2	Штукатурка цементна класична ШЦ, 25кг	кг	6750	<u>6.65</u>	-	44888	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	EH15-74-2 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Опорядження зовнішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 3 мм	100м2	2,25	<u>15402.30</u> <u>15402,30</u>	-	34655	34655	-	<u>204.2745</u>	<u>459.62</u>
57	C111-1624-2 варіант 2	Ґрунтовка універсальна під фінішне оздоблення, банка 10л	л	45	<u>34.48</u>	-	1552	-	-	-	-
58	C111-2012-13 варіант 2	Декоративна штукатурка мозаїчна, відро 20кг	кг	900	<u>72.06</u>	-	64857	-	-	-	-
		витрати: 4кг/м2									
		Разом прямі витрати по розділу 3					293224	81630	-		<u>1171.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					293224				

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					211594 81630 33522 104,91 10644 326746				
		----- ----- Всього по розділу 3					326746				
		Розділ 4. Армопояс									
59	PH1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2	100 м3	0,08	<u>15890,53</u> 15890,53	<u>-</u> -	1271	1271	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>24,07</u> -
60	PH1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>10055,02</u> 10055,02	<u>-</u> -	201	201	<u>-</u> -	<u>190,4000</u> -	<u>3,81</u> -
61	PH1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,016	<u>3856,23</u> 3856,23	<u>-</u> -	62	62	<u>-</u> -	<u>70,9126</u> -	<u>1,13</u> -
62	PH7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1	<u>797,46</u> 309,10	<u>-</u> -	797	309	<u>-</u> -	<u>5,4257</u> -	<u>5,43</u> -
63	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	1	<u>1156,26</u> 471,76	<u>-</u> -	1156	472	<u>-</u> -	<u>8,3601</u> -	<u>8,36</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	ЕН6-19-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,06	<u>423171,87</u> 73034,88	<u>1494,13</u> 276,69	25390	4382	<u>90</u> 17	<u>1168,7450</u> 4,2426	<u>70,12</u> 0,25
65	C147-1-6 варіант 1	Арматура гарячекатана, d6мм міра	100кг	0,5	<u>3246,13</u> -	<u>-</u> -	1623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C147-1-12 варіант 1	Стрижнева арматура, діаметр 12 мм	100кг	1,5	<u>3246,13</u> -	<u>-</u> -	4869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C1-1-11- 12-1 варіант 2	Фіксатор Зірочка, 25мм посиленна	шт	200	<u>8,83</u> -	<u>-</u> -	1766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	PH2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,4	<u>20820,88</u> 3145,07	<u>-</u> -	8328	1258	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>19,43</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					45463	7955	<u>90</u> 17		<u>132,35</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					45463				

		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37418 7972 3991 15,27 1550 49454				
		----- ----- Всього по розділу 4					49454				
69	E9-73-2 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Розділ 5. Сходи Евакуаційні сходи Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	m	0,2521	<u>16247,15</u> 14457,98	<u>1245,98</u> 362,72	4096	3645	<u>314</u> 91	<u>220,8000</u> 4,8668	<u>55,66</u> 1,23
70	& C111- 1804-5 варіант 1	Сталь листова, 200x200x10 мм, лист	т	0,0021	<u>33220,31</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C113-22-1 варіант 1	Труба сталева, профільна, 30x30x1,5 мм	т	0,25	<u>34933,06</u> -	<u>-</u> -	8733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,24	<u>1190,16</u> 346,17	<u>-</u> -	286	83	<u>-</u> -	<u>4,7800</u> -	<u>1,15</u> -
73	PH12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,24	<u>9782,73</u> 7547,07	<u>-</u> -	2348	1811	<u>-</u> -	<u>122,2000</u> -	<u>29,33</u> -
74	PH2-15-4	Зовнішні сходи Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,036	<u>69206,77</u> 38805,04	<u>41,24</u> 6,79	2491	1397	<u>1</u> -	<u>675,3400</u> 0,1044	<u>24,31</u> -
75	C1424-11615 варіант 1	Бетон М250 В20 Р3, клас С20/25	м3	3,672	<u>2322,22</u> -	<u>-</u> -	8527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C111-1173 варіант 1	Арматура гарячекатана, 10мм, 10А400С	т	0,08	<u>18641,78</u> -	<u>-</u> -	1491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& C1-1-11- 12-1 варіант 1	Фіксатор для арматури "стійка", 50мм	шт	150	<u>68,32</u> -	<u>-</u> -	10248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	PH2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,03	<u>20820,88</u> 3145,07	<u>-</u> -	625	94	<u>-</u> -	<u>48,5800</u> -	<u>1,46</u> -

65 СД ЛС1 2-1-2

		Разом прямі витрати по розділу 5					38915	7030	315 91		111,91 1,23
		Разом будівельні роботи, грн.					38915				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					31570				
		всього заробітна плата, грн.					7121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3162				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1094				
		Всього будівельні роботи, грн.					42077				

		Всього по розділу 5					42077				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Облаштування віконних та дверних прорізів ззовні									
79	ЕН15-78-3 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	1,3	60531,77 57678,87	- -	78691	74983	- -	818,6045 -	1064,19 -
80	C1550-25 варіант 2	Скловітка штукатурна, 160г/кв.м	м2	166,4	25,52 -	- -	4247	-	- -	- -	- -
81	& C111-393- 1	Грунтовка адгезійна бетонконтакт	кг	91	48,46 -	- -	4410	-	- -	- -	- -
82	& C188888- 54-2 варіант 2	Базальтова вата Фасад 1000x600x50мм, 135кг/м3	м2	132	273,49 -	- -	36101	-	- -	- -	- -
83	& C1555- 157Ц варіант 1	Кутник перфорований із сіткою, 10x10мм, L=3м	м.п.	455	11,36 -	- -	5169	-	- -	- -	- -
84	C188888-56 варіант 3	Дюбель фасадний LFM 10x260мм для вати і пінопласту з металевим стрижнем і термоголовкою 100 штук	100шт	13	668,38 -	- -	8689	-	- -	- -	- -
85	C111-2011-7 варіант 1	Суміш для приклеювання, СТ 85, мішок 25 кг	кг	650	9,17 -	- -	5961	-	- -	- -	- -
86	C1550-25 варіант 3	Армуюча скловітка штукатурна, 5x5мм біла	м2	150	12,77 -	- -	1916	-	- -	- -	- -

65_СД_ЛС1_2-1-2

87	C111-2014-3 варіант 1	Ґрунтовка універсальна (фарба) під фінішне оздоблення, банка 10л	л	22,1	<u>34,45</u>	-	761	-	-	-	-
88	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силіконова камінцева (зерно 2,5мм) СТ-74, база, 25кг, відро витрати: 3кг/1м2	кг	390	<u>71,73</u>	-	27975	-	-	-	-
89	C111-2016-4 варіант 1	Силіконова фарба Ceresit СТ 48	л	65,26	<u>144,05</u>	-	9401	-	-	-	-
90	& C111-196И варіант 3	Піна-клей, балон 750мл	шт	12	<u>170,42</u>	-	2045	-	-	-	-
91	PH8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2	<u>3540,83</u> <u>3540,83</u>	-	7082	7082	-	<u>55,3600</u>	<u>110,72</u>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
92	& C121-229-1 варіант 1	Відлив віконний, 2х0,3 м	м	200	<u>69,40</u>	-	13880	-	-	-	-
93	& C111-196И варіант 2	Піна монтажна, балон 750 мл	шт	5	<u>170,42</u>	-	852	-	-	-	-
94	& C111-155-10	Саморіз з прессшайбою зі свердлом 4.2х32 мм	шт	475	<u>0,54</u>	-	257	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					207437	82065	-		<u>1174,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					207437				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					125372				
		всього заробітна плата, грн.					82065				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33893				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					106,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10850				
		Всього будівельні роботи, грн.					241330				
		- - - - -									
		- - - - -									
		Всього по розділу 6					241330				
		Розділ 7. Облаштування зовнішніх сходів									
95	PH2-1-3	Розбирання монолітних бетонних сходів	1 м3	10	<u>531,09</u> <u>504,60</u>	-	5311	5046	-	<u>8,7000</u>	<u>87</u>
96	ЕН6-3-2 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4-	Улаштування бетонних сходів	100м3	0,1	<u>240706,20</u> <u>23546,91</u>	-	24071	2355	-	<u>390,8850</u>	<u>39,09</u>

65_СД_ЛС1_2-1-2

77	21:2012 п.4.4 ЕН11-29-2 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3	<u>12119,30</u> 11994,26	- -	3636	3598	- -	<u>189,6925</u> -	<u>56,91</u> -
98	& С111-393-1	Грунтовка адгезійна бетонконтакт	кг	21	<u>48,46</u> -	- -	1018	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	С111-2000-3 варіант 1	витрати: 0,7кг/1м2 Клей для плитки СМ16	кг	156	<u>20,72</u> -	- -	3232	-	- -	- -	- -
100	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	13,62	<u>92,84</u> -	- -	1264	-	- -	- -	- -
101	& С111-155-4 варіант 2	Хрестики дистанційні Смарт 3мм	шт	217	<u>0,11</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
102	С111-287 варіант 3	Плитка клінкерна структурна, 300х300мм	м2	30,6	<u>306,18</u> -	- -	9369	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					47925	10999	- -		<u>183</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47925 36926 10999 5637 21,96 2228 53562				
		- - - - - - - - - -									
		Всього по розділу 7					53562				
103	Е9-72-1 К=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012	Розділ 8. Влаштування навісів над входами Виготовлення металоконструкції каркаса козирка	т	0,215	<u>12108,58</u> 10963,97	<u>396,83</u> 94,50	2603	2357	<u>85</u> 20	<u>167,4400</u> 1,4442	<u>36</u> 0,31

104	п.4.4 & С1551-26-1-ТП варіант 1	Труба квадратна сталева, 50х3мм	м	50	<u>259,37</u> -	<u>-</u> -	12969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	РН20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	0,215	<u>5822,41</u> 4688,06	<u>414,06</u> 8,11	1252	1008	<u>89</u> 2	<u>63.8700</u> 0,1240	<u>13,73</u> 0,03
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	E9-42-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,16	<u>3473,52</u> 3471,10	<u>2,42</u> 0,45	556	555	<u>1</u> -	<u>58,3280</u> 0,0069	<u>9,33</u> -
107	& С111-34-2-М варіант 1	Профнастил покрівельний ПК-45, 0,5мм	м2	16,8	<u>300,00</u> -	<u>-</u> -	5040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С1-1-11-21 варіант 1	Саморіз покрівельний, 4х19мм	шт	150	<u>2,75</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	E13-16-6 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4- 21:2012 п.4.4	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1	<u>398,09</u> 398,09	<u>-</u> -	40	40	<u>-</u> -	<u>5,4970</u> -	<u>0,55</u> -
110	С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 сіра	т	0,005	<u>83858,82</u> -	<u>-</u> -	419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	РН12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,1	<u>4541,12</u> 4300,35	<u>-</u> -	454	430	<u>-</u> -	<u>69,6300</u> -	<u>6,96</u> -
112	С111-387-1 варіант 1	Емаль алкідна, ПФ-115	т	0,005	<u>81757,74</u> -	<u>-</u> -	409	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& С1113-279-4 варіант 2	Перетворювач іржі	л	2	<u>42,83</u> -	<u>-</u> -	86	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& С1113-279-4 варіант 1	Розчинник фарби	л	2	<u>85,32</u> -	<u>-</u> -	171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					24412	4390	<u>175</u> 22		<u>66,57</u> 0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					24412				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					19847				
		всього заробітна плата, грн.					4412				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1910				

		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6,33 642 26322				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- ----- Всього по розділу 8					26322				
		Розділ 9. Монтаж водостічної системи									
115	РН8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,8	3540,83	-	2833	2833	-	55,3600	44,29
116	C113-10 варіант 1	Труби водостічні, Ду=100мм.	м	83,2	3540,83 211,78	-	17620	-	-	-	-
117	C113-1472 варіант 2	Муфта труби, з'єднувальна, 100мм	шт	30	- 161,59	-	4848	-	-	-	-
118	C111-1867 варіант 1	Воронка водостічна, 120мм	шт	10	- 165,85	-	1659	-	-	-	-
119	C113-1466 варіант 1	Коліно труби, 60*, 100мм	шт	30	- 159,95	-	4799	-	-	-	-
120	C111-1867 варіант 2	Кронштейн труби, 100мм	шт	80	- 64,70	-	5176	-	-	-	-
121	РН8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	1,5	3819,28 3718,63	-	5729	5578	-	58,1400	87,21
122	C113-10 варіант 2	Ринва водостічна, 120мм	м	150	153,01	-	22952	-	-	-	-
123	C113-1472 варіант 1	Муфта ринви 120 мм	шт	50	127,59	-	6380	-	-	-	-
124	C111-1867 варіант 4	Заглушка ринви 120мм	шт	15	85,10	-	1277	-	-	-	-
125	C111-1867 варіант 3	Кронштейн ринви, 120мм	шт	300	68,11	-	20433	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					93706	8411	-		131,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93706 85295 8411 4163 15,78 1601 97869				

		— — — — —									
		Всього по розділу 9					97869				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Грати на вікна									
126	RH20-12-1	Монтаж захисних решіток на вікна розм. 1200x2100	1m	0,35	<u>7381,78</u>	<u>828,12</u>	2584	2279	<u>290</u>	<u>88,7100</u>	<u>31,05</u>
					6511,31	16,22			6	0,2480	0,09
127	& C121-590-1	Грати металеві з відкриванням, 1200x2100мм /вага 0,035тн/	шт	10	<u>2524,98</u>	<u>-</u>	25250	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
128	RH20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,16	<u>1210,93</u>	<u>1121,68</u>	194	14	<u>180</u>	<u>1,6900</u>	<u>0,27</u>
					89,25	326,68			52	4,0635	0,65
129	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,265	<u>86,08</u>	<u>-</u>	109	109	<u>-</u>	<u>1,6300</u>	<u>2,06</u>
					86,08	-			-	-	-
130	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	161,265	<u>125,98</u>	<u>125,98</u>	20316	-	<u>20316</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	20,78			3351	0,2870	46,28
		Разом прямі витрати по розділу 10					48453	2402	<u>20786</u>		<u>33,38</u>
									3409		47,02
		Разом будівельні роботи, грн.					48453				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					25265				
		всього заробітна плата, грн.					5811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2691				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					978				
		Всього будівельні роботи, грн.					51144				
		— — — — —									
		— — — — —									
		Всього по розділу 10					51144				
		Разом прямі витрати по кошторису					1917462	728816	<u>23114</u>		<u>11475,77</u>
									4834		69,91
		Разом будівельні роботи, грн.					1917462				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1165532				
		всього заробітна плата, грн.					733650				
		Загальновиробничі витрати, грн.					329312				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1137,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115380				
		Всього будівельні роботи, грн.					2246774				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису	2246774				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	12682,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	849030				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]